AVISO DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, através de sua Comissão Permanente de Licitação - CPL,

torna público que realizará na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Lei Complementar nº 123/2006,

Decreto Federal nº 7.892/2013, Decreto Estadual nº 36.184/2020 e demais normas pertinentes licitação: Pregão

Presencial nº 022/2020, constituição de Registro de Preços para aquisição de Material de Consumo (utensílios de

cozinha, brinquedos, cadeiras e mesas infantis) para inaugurações e restruturação de núcleos de atendimento da

Defensoria Pública do Estado do Maranhão. Data/Hora abertura do certame: dia 11/Janeiro/2021 às 09h30min.

Disponibilização do edital: defensoria.ma.def.br e www.tce.ma.gov.br ou obtido gratuitamente por meio digital na

CPL/DPE. Esclarecimentos deverão ser protocolados na CPL à Rua da Estrela, 421-Praia Grande-São Luís, no

horário das 08:00 às 17:00 horas. São Luís, 23/Dezembro/2020. Comissão Permanente de Licitação/DPE.

http://www.tce.ma.gov.br/